
2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
3 CERVELLIN DENISE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:39.0
4 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2
6 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.6
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
4 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 00:31.4
5 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.8
6 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
2 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:37.0
3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.4
5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
7 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:39.1
8 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/02/2015 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
3 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:52.1
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.8
5 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:40.7
6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 02:32.3
3 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.4
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:27.6
5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:27.9
6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.3

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.5
2 ARTUSO CARLOTTA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:25.2
3 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:22.7
4 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:21.8
5 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.9
6 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.0
7 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.4
8 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:26.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:17.6
3 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.7
4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.8
5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.1
6 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:17.5
7 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.6
8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.6

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.7
2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.7
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.1
4 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:21.0
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:22.2
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.8
7 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:29.2

Serie n° 3 di 4
1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.6
2 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:13.7
3 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:11.6
4 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 02:09.7
5 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.3
6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:13.4
7 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:15.2
8 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.8

Serie n° 2 di 4
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.4
2 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.7
3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.2
4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.6
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:05.0
6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:07.6
7 MICHIELAN MATTIA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:08.6
8 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:09.5

Serie n° 1 di 4
1 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:04.1
2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:03.0
3 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:01.5
4 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:59.8
5 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:01.1
6 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 02:02.0
7 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:03.7
8 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.5
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.5
3 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:21.4
4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.8
5 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.0
6 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.9
7 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:27.6

Serie n° 1 di 2
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.6
3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.7
4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.9
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.0
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.1
7 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:17.1

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.9
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.1
4 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.5
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.6
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.7

Serie n° 1 di 2
2 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.6
3 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.2
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.7
5 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.3
6 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.6

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.0
3 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:06.0
4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.6
5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.3
6 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.4
7 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.5

Serie n° 1 di 2
1 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.5
2 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 02:51.2
3 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:47.0
4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.3
5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.0
6 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.5
7 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 02:51.4
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 06:40.0
2 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.8
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.3
4 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:54.4
5 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 02:55.1
6 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.4
7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:13.7

Serie n° 1 di 2
1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.4
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.0
3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.1
4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.9
5 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:34.1
6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.4
7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.2
4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.5
5 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
6 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:25.0

Serie n° 2 di 3
2 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.5
3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.9
4 ARTUSO CARLOTTA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.7
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.8
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.4

Serie n° 1 di 3
1 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.0
2 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.8
3 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.0
4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
5 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.8
6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.3
7 BARONI GIADA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.3
8 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.1

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.0
2 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.8
3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.9
4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:14.9
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.6
7 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:31.2
8 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.8
2 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:09.9
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.6
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.0
5 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.5
6 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:08.8
7 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.4
8 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.3

Serie n° 1 di 3
1 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.8
2 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
3 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 01:04.9
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.2
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.5
6 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.0
7 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.2
8 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.9

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.5
4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.0
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.1

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:19.5
4 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:53.3
5 LIBBI MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.4

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
3 CERVELLIN DENISE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
4 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
5 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.9
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.5
3 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.6
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.3
6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.3
7 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
18/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
1 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:45.0
2 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
3 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
4 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.3
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
6 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.2
7 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.5

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/02/2015 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:01.1
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:56.9
4 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:48.2
5 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:49.9
6 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 04:59.7
7 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.3

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/02/2015 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 50:00.0
4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 16:52.4
5 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 17:18.3
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 50:00.0
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